令和 2 年 9 月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、下記項目の検査試薬の販売中止に伴い、本年 9 月 29 日をもって検

査を中止する旨をご案内済みです。(インフォメーション 20-0817参照)

しかしながら、先月末より想定を上回るご出検が続き、９月末までの測定に

用意した測定試薬の在庫が枯渇し、検査が継続できない事態に至りました。大

変急なご案内での検査中止となりましたことを深くお詫び申し上げます。

 先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■対象項目

項目コード№ 検査項目名

6480 アンチトロンビン定量(AT 定量)

※代替項目として№6485 アンチトロンビン活性(AT活性)をご利用ください。

■最終受付日

令和２年 9 月 14日（月）

以上

20-0930